
       
Uchwała Nr XXIX/207/2020 
Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 grudnia  2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych         

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych        

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu  

       zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

  

   1) dochodami w kwocie:                       111.227.698,74 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie                           14.959.856,92 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                                   119.329.873,40 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                       24.547.428,28 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                                 8.102.174,66 zł 

       pokrytym przychodami pochodzącymi z:    

      a)  środków pieniężnych na rachunku bankowym                              4.193.581,00 zł 

      b) wolnymi środkami z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp           208.593,66 zł 

      c)  emisji obligacji                             5.000.000,00 zł 

  4) przychodami w kwocie:          9.402.174,66 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.300.000,00 zł 

 

  § 6. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
                Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
         Przewodnicząca Rady  

              
            Urszula Ptak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/207/2020 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 18 grudnia 2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu otrzymania części ogólnej subwencji oświatowej w kwocie 

148.500,00 zł - rozdział 75801- z przeznaczeniem na  jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do 

Internetu, sprzętu przydatnego do prowadzenia zajęć na odległość; otrzymanie środków z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 20.884,00 zł - rozdział 75801- z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych lub przechodzących na emeryturę nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych; przyznanie 

środków rezerwy subwencji ogólnej -rozdział 75802- z tyt. bieżących zadań własnych  z zakresu prowadzenia 

domów pomocy społecznej na kwotę 26.638,00 zł; uzyskania dofinansowania z PFRON - rozdział 85324 -  

z przeznaczeniem na wyposażenie stanowiska pracy do potrzeb wynikających z niepełnosprawności oraz 

charakteru zatrudnienia, w kwocie 28.830,00 zł, 

b/ zmniejszenie planu dochodów, celem urealnienia budżetu powiatu, o kwotę 208.593,66 zł z tytułu 

nieotrzymanej w pełnej wysokości darowizny.  

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ otrzymanych dochodów zgodnie z ich przeznaczeniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków zgodnie z przeznaczeniem subwencji oświatowej na 

kwotę 169.384,00 zł; 

 Wydział Inwestycji - przesunięcia w planie wydatków wydziału celem zabezpieczenia środków na 

inwestycje, w kwocie 61.000,00 zł; 

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych - zmiany w planie wydatków związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 tj. zakup środków ochrony osobistej, w kwocie 1.883,00 zł; 

 Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany w planie wydatków celem zabezpieczenia środków na wykonanie 

odznaczeń związanych z Obchodami Dnia Seniora, w kwocie 600,00 zł; 

 DPS w Darskowie - zmiany w klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z projektami zgodnie  

z otrzymanymi środkami i ich klasyfikacją budżetową, w kwocie 496.496,02 zł oraz zwiększenie wydatków o 

kwotę 88.638,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej, zakup 

żywności i leków  dla mieszkańców, zabezpieczenie płatności za wywóz nieczystości i energię, 

 MOW w Czaplinku - zwiększenie w planie wydatków na kwotę 29.702,00 zł związane  

z zabezpieczeniem wynagrodzeń oraz zobowiązań za grudzień dot. wyżywienia wychowanek; 

 PCKZiU - zwiększenie w planie wydatków związane z zakupem surowców do sporządzania posiłków 

dla uczniów w kwocie 10.000,00 zł oraz zmiany między paragrafami celem zabezpieczenia płatności zobowiązań 

z tyt. wynagrodzeń, zakupu energii, żywności i środków czystości na łączną kwotę 60.108,00 zł; 

 PCPR - zmiany w planie wydatków między działami dotyczące porządkowania budżetu roku 2020, na 

kwotę 150.362,00 zł, 



 ZPET w Bobrowie - przesunięcia w planie wydatków między działami dotyczące porządkowania 

budżetu roku 2020, na kwotę 221.870,59 zł; 

 ZS Drawsko Pom. - zmiany w planie wydatków między działami dotyczące porządkowania budżetu 

roku 2020, na kwotę 82.281,00 zł, 

 ZS w Złocieńcu - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i ZFŚS dla nauczycieli w miesiącu 

grudniu, na kwotę 42.572,00 zł; 

 ZDP - przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia środków na konieczny zakup samochodu 

osobowo-dostawczego dla Obwodu Drogowego w Czaplinku w związku z zaleceniami diagnosty o braku 

możliwości uzyskania przeglądu technicznego obecnego samochodu. 

 
Zwiększenie przychodów z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp o kwotę 208.593,66 zł związane z rozliczeniem budżetu 
roku 2019. 
 
 
 
Sporządziła:   Joanna Andrykowska  
 
 


